Offenbach-Hanau Freundschaftsspiele u. Turniere 2023/24

Turnier T 2024-06-23-mC-SGH Summer Cup
SG Bruchkobel

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 23.06.2024 10:45
12:30
14:30
14:30
14:30
16:45
16:45

17153
17153
17153
17153
17153
17153
17153

SG Rot-Weil3...enhausen 1
SG Bruchkdbel 1
SG Bruchkdbel 1
SG Bruchkdbel 1
SG Bruchkdbel 1
SG Rot-Weil3...enhausen 1
SG Bruchkdbel 1

SG Bruchkdbel 1

HSG Pohlheim 1

SG Hainhausen 1

SG Griin-Gelb Dieburg 1
TV GroR-Umstadt 1

SG Bruchkobel 1

HSG Pohlheim 1

18:10
9:24

19:24
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Sporthalle Hainhausen
Am Sportfeld, 63110 Rodgau

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéndert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zurtickgezogen



